様式第１号（第４条関係）

認定新規就農者　伴走者登録書

　　　　年    月    日
[bookmark: _GoBack]  加古川市長　岡田　康裕　様

登録申請者
住所又は所在地

氏名又は法人名

　（代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　）

加古川市の認定新規就農者が安定した農業経営を確立するための助言を行う伴走者として登録したいので、加古川市認定新規就農者サポート事務取扱要領第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	主な営農作物

	経営面積
	　　　　　　　　　　　　　ａ

	サポート可能な内容

	伴走者一覧への登載、及び公開への同意
	上記の内容（伴走者の住所を除く。）について、伴走者一覧に登載し、加古川市のホームページ等で公開することに同意します。

	添付文書
	前年の農業所得額、又は直近１年間の農業部門の決算額が分かる書類